Cuenta Publica 2020

CUENTA PUBLICA 2020
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
UHI CFE DISTRIBUCION
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOSY
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FiSICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
TRANSFERENCIAS Y APOYOS FISCALES
CORRIENTES
INVERSION FISICA

INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO

INTERNO
EXTERNO

INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

132,675,803,918
21,800,000,000
110,875,803,918

0
0
0

109,349,392,500
109,349,392,500

0

1,526,411,418

O O O O O O O O O O O O

110,875,803,918

0
0
0

136,513,053,866
21,140,202,097
115,372,851,769
0

0

0
113,255,974,086
113,255,959,035
15,051
2,116,877,683

o O O O ©O o O o o o o o

115,372,851,769
0
0
0

136,513,053,866
21,140,202,097
115,372,851,769
0

0

0
113,255,974,086
113,255,959,035
15,051
2,116,877,683

o O O O ©O o O ©O o o o o

115,372,851,769
0
0
0

3,837,249,948
-659,797,903
4,497,047,851
0

0

0
3,906,581,586
3,906,566,535
15,051
590,466,265

O O O O O ©O O O o o o o

4,497,047,851
0
0
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico; Recaudado, el ente publico.
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