Cuenta Pública 2020

CUENTA PÚBLICA 2020 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO UHI CFE DISTRIBUCIÓN (PESOS)

Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO	DIFERENCIA ENTRE RECAUDADO Y ESTIMADO
TOTAL DE RECURSOS ¹ /	132,675,803,918	136,513,053,866	136,513,053,866	3,837,249,948
DISPONIBILIDAD INICIAL	21,800,000,000	21,140,202,097	21,140,202,097	-659,797,903
CORRIENTES Y DE CAPITAL	110,875,803,918	115,372,851,769	115,372,851,769	4,497,047,851
VENTA DE BIENES	0	0	0	0
INTERNAS	0	0	0	0
EXTERNAS	0	0	0	0
VENTA DE SERVICIOS	109,349,392,500	113,255,974,086	113,255,974,086	3,906,581,586
INTERNAS	109,349,392,500	113,255,959,035	113,255,959,035	3,906,566,535
EXTERNAS	0	15,051	15,051	15,051
INGRESOS DIVERSOS	1,526,411,418	2,116,877,683	2,116,877,683	590,466,265
VENTA DE INVERSIONES	0	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	o	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	o	0	0	0
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	o	О	o	0
POR CUENTA DE TERCEROS	o	0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0	0
TRANSFERENCIAS Y APOYOS FISCALES	o	0	0	o
CORRIENTES	0	0	0	0
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0	0
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	110,875,803,918	115,372,851,769	115,372,851,769	4,497,047,851
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	o	0	0	o
INTERNO	0	0	0	0
externo	0	0	0	0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.